АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАИ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366241, ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, уд. А.Кадырова, 3 nojayurt@mail.ru. т/ф 8 (87148) 2-22-57

" Ж1 "  о У' 2015 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^

Об образовании оргкомитета

В целях обеспечения подготовки и проведения открытого Чемпионата
Чеченской Республики по рукопашному бою в честь дня рождения Первого
Президента Чеченской Республики Героя России А.А.Кадырова.

1.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению
спортивного мероприятия в честь дня рождения 11ервого 11резидента

Чеченской Республики Героя России А.А.Кадырова, в составе согласно
приложению.№1

2.Утвердить план мероприятий открытого Чемпионата Чеченской
Республики по рукопашному бою в честь дня рождения 11ервого Президента
Чеченской Республики Героя России А.А.Кадырова согласно
приложению.№2

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Г лава администрации Ножай-
муииципального района .Г'арбаев

mailto:nojayurt@mail.ru

Приложение 1
к постановлению главы
администрации 11ожай- Юрговского
муниципального района.

№__ «ЗА> о г  2015г.

Состав
организационного комитета но подготовке и проведению открытого
Чемпионата Чеченской Республики по рукопашному бою в честь дня
рождения Первого Президента Чеченской Республики Героя России
А.А.Кадырова.

А-К.У.Гарбаев -  Глава администрации Ножай-Юртовского муниципального
района - председатель организационного комитета.

Х.С.Исрапилов -зам начальника отдела соц политики и спортивно-массовой
работы- зам. председателя оргкомитета.

Члены оргкомитета:
Даудов С.Д. - начальник МУ «Отдел культуры Ножай-

Юртовского района»
Гучигов Н.А. -  начальник Отдела МВД России по Ножай-

Юртовскому району.

Мартункаев А.И. -главный редактор районной газеты «Халкъан Дош»

Цациев Д.А.

Р.А.Самбиев
М.Т.Минкаилов
Н.Э.Болотханов

гл.врач МУ «Ножай-Юртовская центральная
районная больница»

- директор ДЮСШ №13 РЦ Минспорта ЧР
- директор ДЮСШ №2 Минспорта ЧР
- директор ДЮСШ №1 Минспорта ЧР

Приложение 2
к постановлению главы
администрации Ножай- Юртовского
муниципального района.

«3<?» 0 ^  2015г. У  &

План
подготовки и проведения первенства ЧР, в честь Первого Президента ЧР
Героя России А.А.Кадырова 2015 года

№ Наименования
мероприятий

Сроки Ответственные за
проведение

1
Обеспечении явки
молодежи сельских
команд.

Во время проведения
чемпионата

Тренера ДЮСШ

2 Обеспечении
безопасности
во время проведения игр.

в период
проведения первенства

Гучигов Н.А.
начальник Отдела
МВД России по
Ножай-
Юртовскому
району

3 Обеспечении мед.
персоналом и каретой
скорой помощи во время
проведения игр.

в период
проведения первенства

11,ациев Д.А.
гл.врач МУ
«Ножай-
Юртовская
центральная
районная
Больница»

4 Организации и
координации проведения
спортивного мероприятия

в период проведения
чемпионата

Исрапилов X.С.-
зам.начальника
отдела социальной
политики и
спортивно
массовой работы.
Р.А.Самбиев
- директор ДЮСШ
№13 РЦ
Минспорта ЧР
М.Т.Минкаилов
- директор ДЮСШ
№2 Минспорта ЧР
Н.Э.Болотханов
- директор ДЮСШ
№1 Минспорта ЧР

5 Организации публикация
в местной газете «Халкъан
Дош»и ретрансляцию по
республиканскому каналу
Проводимые мероприятия

в период
проведения чемпионата

Мартункаев
А.И.главный
редакгоррайонной
газеты «Халкъан
Дош»Товбетирова
Т.специалист
первого разрда
отдела
строительства и
архитектуры

6 Организовать концертные
программой проведение
соревнований.

в период проведения
соревнований

Даудов С.Д.
- начальник МУ
«Отдел культуры
Ножай-

Юртовского
района»